
2021 年研究生学位论文中期检查评选结果公示 

 

学院根据进展报告、中期汇报情况进行综合评价，2021年研究生学位论文中期检查

共评选出获奖报告 31项，其中一等奖 4项，二等奖 10项，三等奖 17 项。获奖名单公

示如下（同一获奖等第排名不分先后）： 

 

序号 学号 姓名 专业(领域)名称 导师 获奖等级 

1 B1806004 毛宁 动力工程及工程热物理 康灿 一等奖 

2 S1906035 李美君 土木工程 王颖泽 一等奖 

3 Z1906018 刘文杰 动力工程 乔芬 一等奖 

4 Z1906033 杨诗琪 动力工程 王贞涛 一等奖 

5 B1806002 姜超 动力工程及工程热物理 潘剑锋 二等奖 

6 S1906011 吕丫丫 动力工程及工程热物理 韩新月 二等奖 

7 S1906036 马驰 土木工程 郭兴龙 二等奖 

8 S1906003 程晓雪 动力工程及工程热物理 王爽 二等奖 

9 Z1906012 蒋俊贤 动力工程 张宁 二等奖 

10 Z1906013 李九龙 动力工程 苏文佳 二等奖 

11 Z1906041 赵晓波 动力工程 韩新月 二等奖 

12 Z1906036 曾永豪 动力工程 范宝伟 二等奖 

13 Y1906010 王玉 动力工程 冯永强 二等奖 

14 Y1906002 常志新 动力工程 徐谦 二等奖 

15 B1806006 杨威 动力工程及工程热物理 刘杨先 三等奖 

16 B1806005 王宇 动力工程及工程热物理 王军锋 三等奖 

17 S1906017 涂林 动力工程及工程热物理 韩新月 三等奖 

18 S1906021 王晓洁 动力工程及工程热物理 潘剑锋 三等奖 

19 S1906019 王健权 动力工程及工程热物理 何志霞 三等奖 

20 S1906027 叶和宇 动力工程及工程热物理 吴贤芳 三等奖 

21 S1906022 魏翔宇 动力工程及工程热物理 王平 三等奖 

22 S1906032 周智程 动力工程及工程热物理 屈健 三等奖 

23 Z1906037 张海燕 动力工程 罗明 三等奖 

24 Z1906020 刘旭 动力工程 王谦 三等奖 

25 Z1906042 赵鑫 动力工程 王海 三等奖 

26 Z1906026 孙培茁 动力工程 徐谦 三等奖 

27 Z1906023 马登辉 动力工程 霍元平 三等奖 

28 Z1906040 赵丽娟 动力工程 马强 三等奖 

29 Z1906007 耿书文 动力工程 胡自成 三等奖 

30 Y1906015 赵会宾 动力工程 康灿 三等奖 

31 Y1906008 孟晋为 动力工程 何志霞 三等奖 



 

公示时间：2021 年 12 月 16 日-2021 年 12 月 18 日。公示期间，有异议者于 12 月

18 日向能动研究生教务办公室反映，联系人及联系电话：许老师，0511- 88787393，邮

箱：yhxu@ujs.edu.cn 。 

 

                                   能源与动力工程学院 

                                     2021 年 12 月 16 日 

 


